
UNIVERSIDAD NACIONAL

DEL LITORAL

LICITACION PUBLICA Nº 03/09

Expediente N° 536.685

La Universidad Nacional del Litoral, llama a Licitación Pública Nº 03/09 para la concesión de uso y explotación del Bar Comedor
y del Comedor Universitario ubicados en el Predio UNL/ATE de la ciudad de Santa Fe, por un plazo de un año prorrogables por un
año más.

Apertura: 28 de diciembre de 2009 a las 11:00 horas, en la Dirección de Compras y Contrataciones de la Universidad.

Los pliegos podrán ser retirados en: Dirección de Compras y Contrataciones de la UNL - Bv. Pellegrini 2750, 2do. piso - (3000)
Santa  Fe  -  TE.  (0342)  4571110,  int.  129  ó  245  -  e-mail:compras@unl.edu.ar.,  en  el  horario  de  8:00  a  13:00  hs.;  o  en
www.unl.edu.ar/compras.

El pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser obtenido con el fin de presentarse a cotizar o
consultarlo en el sitio web de la Oficina Nacional de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar, ingresando al Acceso Directo
“Contrataciones Vigentes”

$ 30 87730 Dic. 7 Dic. 9

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACION PRIVADA

Decreto N° 9.671 - Expediente N° 152.755-O-09.

Objeto: Adjudicar la reparación y puesta en marcha del motor Perkins 6 Fase 2 de Motoniveladora M-004, perteneciente a la
Secretaría de Obras y Planeamiento.

Apertura de Propuestas: En la Intendencia Municipal, el día 14-12-09, a las 10:00.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 6:30 a 12:30 Tel. 03496 - 420748

Valor del Pliego: $ 25.- (pesos veinticinco)

$ 15 87816 Dic. 7

________________________________________________________

COMUNA DE ARTEAGA

LICITACION PUBLICA Nº 06/2009

La Comuna de Arteaga informa a quienes resulten interesados que por Ordenanza Nº 06/2009 ha convocado a Licitación Pública
para la venta de tres terrenos ubicados en zona urbana, a saber: Lotes: 1 A, 1 B y 1 C, calle Chaco, Manzana nº 26 (ex manzana nº
59).

La entrega de pliegos se realizará en las oficinas comunales en forma gratuita.

Las propuestas se presentarán por escrito en las oficinas de la Comuna de Arteaga, hasta las 11.30 Hs. del día 23 de diciembre de
2009, en la sede Comunal sito en la calle Santa Fe 272 de Arteaga.



$ 30 87803 Dic. 7 Dic. 9

__________________________________________

LICITACION PUBLICA NACIONAL

Nº 07/2009

Objeto: Adquisición de materiales para la ejecución de pavimento urbano de hormigón.

Monto de Garantía: $ 5000,00 (pesos cinco mil)

Plazo de entrega de los bienes: cuando lo requiera la Comuna.

Apertura de Ofertas: fecha 25 Enero de 2010.

Inspección y Venta de Pliego: hasta el 22 de enero de 2010 de 7:00 a 13:00 hs.

Valor del Pliego $ 500.- (pesos quinientos) - Lugar de venta: Comuna de Arteaga - calles Santa Fe Nº 272- tel. fax: 03467-450191

Aclaraciones: hasta el 24 de enero de 2010 a las 12:00 hs.

Recepción de Ofertas: hasta 10.00hs del día 25 de enero de 2010

Lugar: Mesa de Entrada - Comuna de Arteaga.

$ 30 87799 Dic. 7 Dic. 9

________________________________________________________

COMUNA DE SAN JOSE

DEL RINCON

LICITACION PUBLICA N° 01/09

Ordenanza N° 104/09

Objeto: Compra de:

Items 1: 7 (siete) Motoguadañas, potencia mínima no inferior 45 cc.

Items 2: 1 (un) Topador Usado montado sobre oruga de una potencia mínima de 75 HP

Items 3: 1 (un) Acoplado carretón para 6 toneladas (completo).

Items 4: 2 (dos) Acoplado volcador (vuelco trasero, completo) para 6 toneladas.

Presupuesto Oficial: $ 213.330,95 (doscientos trece mil trescientos treinta pesos c/95/00)

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Fíjase el día 30 de diciembre de 2009, a las 9.00 horas como apertura de los sobres pertinentes
en el local de la sede comunal, sito en Juan de Garay 2519, de esta localidad.

Consultas y Venta de Pliegos: Los pliegos podrán adquirirse desde el 14/12/09 hasta el 30/12/09, en el horario de 7.15 a 12.45 de
lunes  a  viernes,  en  la  sede  comunal  y  el  día  30/12/09,  hasta  las  8.30  horas.  Consultas  hasta  el  día  29/12/09,  Tel:
0342-4971706/707.

Valor del Pliego: El valor del Pliego Licitatorio dependerá del ítems a cotizar, a saber:



Items 1, valor $ 100 (cien pesos);

Items 2, valor $ 400 (cuatrocientos pesos);

Items 3, valor $ 200 (doscientos pesos);

Items 4, valor $ 300 (trescientos pesos).-

$ 150 87782 Dic. 7 Dic. 21

__________________________________________


